
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2

2024-25
PSPS RIAU VS FC BEKASI CITY     0 - 0
#6 14/09/2024, 15.30 WIB KAHARUDDIN NASUTION, PEKANBARU   Cerah   30 C   Penonton: 7859

Wasit : HARMOKO
Asisten Wasit 1 : RONI SAPUTRA
Asisten Wasit 2 : RAMLI

Cadangan Wasit : RIHENDRA PURBA
Penilai Wasit : OLEH HADI
Match Commisioner : ALI AMRAN

General Coordinator : DENI MARKOS
Media Officer : M.TEZA TAUFIK

PSPS RIAU FC BEKASI CITY
BIRU - BIRU - BIRU MERAH - MERAH - PUTIH

[ 61 ] GK RUDI N RAJAK
[ 6 ] DM FARIS ADIT SAPUTRA  75,
[ 7 ] LB ILHAM SYAFRI NOER  66,
[ 10 ] CF JHON EDY MENA PEREZ  63,
[ 11 ] RB AHMAD BIRRUL WALIDAIN  16,
[ 19 ] AM OMID POPALZAY (C)
[ 20 ] CB DOUGLAS NONATO OLIVEIRA CRUZ  70,
[ 30 ] RWF ARSAN MAKARIN ALHAQ  66(1),
[ 56 ] CB MAMAN ABDUL RAHMAN
[ 97 ] CF ILHAM FATHONI  86,
[ 99 ] CF AHMAD ATHALLAH ARAIHAN  HT,

[ 1 ] GK CAHYA SUPRIADI  90+3,
[ 9 ] CM THIAGO RODRIGUES DA SILVA  HT (1),
[ 10 ] DM JHON CLEY JESUS SILVA
[ 15 ] CF RISMAN ARIYANTO MARING
[ 23 ] LB MIRZA ZAKARIA  48,  61,
[ 28 ] CB MUHAMMAD INDRA FERI FARONI  76,
[ 33 ] RB MOCHAMAD JODY KURNIADY
[ 36 ] RB RENAN DA SILVA ALVES (C)
[ 41 ] CB HERI SETIAWAN
[ 52 ] CF SADDAM EMIRUDDIN GAFFAR  85,
[ 96 ] LB RESTU HAMDHANI  13,  HT,

Substitutes Substitutes
[ 78 ] GK ISMAIL HANAPI
[ 3 ] RB RIAN RAMADAN
[ 4 ] CB IMAN FATHUROHMAN
[ 8 ] CM GIDEON MARSHELL CLEMENTINO HUWAE
[ 9 ] DM YUDHI ADYTIA PRATAMA  75,
[ 12 ] RB FAVA SHEVA RUSTANTO
[ 17 ] RM ASIR  66(1),
[ 21 ] AM IGNASIUS ABELARD TEGAR PAMBUDI
[ 23 ] LWF RIKI DWI SAPUTRO  86,
[ 27 ] AM FITRA RIDWAN  HT,
[ 63 ] DM AULIA RAMADHAN
[ 77 ] LB MUHAMMAD FARDAN AZMI HARAHAP  66,

[ 18 ] GK DHIKA BAYANGKARA
[ 76 ] GK HUSEIN AKBAR AL FAUZI
[ 5 ] CM ICHSAN PRATAMA
[ 7 ] LM MUHAMMAD RAFLI ASRUL
[ 12 ] LWF JUJUN JUNAEDI  85,
[ 13 ] CB M. ANDIKA KURNIAWAN
[ 14 ] DM ARIF AGUNG MUSTHOFA
[ 20 ] LWF TAUFIK RUSTAM
[ 21 ] LB YASVANI  76,
[ 45 ] DM DAUD KOTULUS  61,
[ 56 ] RB LIBA VALENTINO IMWAHYUSYAH PUTRA  HT,
[ 77 ] LM GHOZALI MUHARAM SIREGAR  HT (1),

Head Coach:
AJI SANTOSO

Head Coach:
WIDYANTORO

OFFICIAL KENA KARTU
OFFICIAL KENA KARTU
RICO VALENTINO  83'

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 3 min.

Match Events
13 RESTU HAMDHANI

AHMAD BIRRUL WALIDAIN 16

HT RESTU HAMDHANI

HT LIBA VALENTINO IMWAHYUSYAH PUTRA

AHMAD ATHALLAH ARAIHAN HT

FITRA RIDWAN HT

HT (1) THIAGO RODRIGUES DA SILVA

HT (1) GHOZALI MUHARAM SIREGAR

48 MIRZA ZAKARIA

61 MIRZA ZAKARIA

61 DAUD KOTULUS

JHON EDY MENA PEREZ 63

ILHAM SYAFRI NOER 66

MUHAMMAD FARDAN AZMI HARAHAP 66

ARSAN MAKARIN ALHAQ 66(1)

ASIR 66(1)



DOUGLAS NONATO OLIVEIRA CRUZ 70

FARIS ADIT SAPUTRA 75

YUDHI ADYTIA PRATAMA 75

76 MUHAMMAD INDRA FERI FARONI

76 YASVANI

83 RICO VALENTINO [OFFICIAL]

85 SADDAM EMIRUDDIN GAFFAR

85 JUJUN JUNAEDI

ILHAM FATHONI 86

RIKI DWI SAPUTRO 86

90+3 CAHYA SUPRIADI

ASING
USIA 21 - 35
U21
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


